

JOHDON KONSULTOINTISOPIMUS

Pöyry Management Consulting Oy, Jaakonkatu 3, 01620 Vantaa, y-tunnus 2302276-3 ("Konsultti") ja Helsingin kaupunki, Pohjoisesplanadi 11-13, 00100 Helsinki, 0201256-6 ("Asiakas") ovat tänään allekirjoittaneet seuraavan sopimuksen ("Sopimus"):

1 TOIMEKSIANTO

Tällä Sopimuksella Asiakas tilaa Konsultilta konsultointipalveluita ("Palvelut") projektissa nimeltään Haastekilpailun toteutus kivihii-
len korvaamiseksi Helsingissä ilman biomassaa. Palvelut on tarkem-
min määritelty liitteessä olevassa tarjouksessa ("Tarjous"). Tarjousta ei saa muuttaa ilman osapuolten kirjallista suostumusta.

2 KONSULTIN VELVOLLISUUDET

2.1 Konsultin velvollisuudet

Konsultti suorittaa Asiakkaalle Tarjouksessa mainitut Palvelut tämän Sopimuksen mukaisesti. Palveluita suorittaessaan Konsultin tulee työskennellä huolellisesti noudattaen yleisesti hyväksyttyä ammattietoutta sekä voimassaolevia lakeja ja käytäntöä siinä maassa, jossa Palvelut suoritetaan.

Jokainen tämän Sopimuksen perusteella annettu Tarjous on erillinen toimeksianto. Tarjoukseen voidaan tehdä muutoksia vain molempien osapuolten kirjallisella hyväksynnällä.

2.2 Palveluiden tuottaminen

Konsultti voi raportoida suorittamistaan Palveluista toimittamalla kirjallisia kommentteja tai vahvistamalla suullisia kommentteja kirjallisesti, toimittamalla lopullisen kirjallisen raportin tai pitämällä suullisen esityksen Palveluiden loppusuorituksen yhteydessä. Ennen Palveluiden päätökseen saattamista Konsultti saattaa toimittaa raporttien tai esitysten muodossa kommentteja suullisesti, luonnoksena tai väliraporttina. Asiakas ei voi tukeutua mihinkään luonnokseen, väliaikaisiin kommentteihin, raporttiin tai suulliseen esitykseen.

"Työn Tuloksella" tarkoitetaan mitä tahansa Konsultin tämän sopimuksen perusteella tuottamia suoritteita, kuten koodia (olipa se lähde- tai kokoomakoodi), prosesseja, asiakirjoja, tallenteita, koulutusmateriaalia, spesifikaatioita, suunnitelmia, luonnoksia, raportteja ja dataa. Konsultti ei ole velvollinen päivittämään Työn Tulosta enää sen jälkeen kun lopullisessa muodossaan oleva Työn Tulos on toimitettu Asiakkaalle. Konsultti ei vastaa Asiakkaan toimesta tehdyistä muutoksista Työn Tulokseen.

Työn Tulos on tarkoitettu vain Asiakkaan käyttöön ja hyväksi. Työn yhtenä tuloksena syntyvä haastekilpailun kuvaus ja siihen liittyvät muistiot, esitykset, laskelmat tai muu materiaali on tarkoitettu julkaistavaksi ja Asiakas voi käyttää sitä haluamallaan tavalla myös muihin käyttötarkoituksiin.

Mikäli Asiakas luovuttaa tai paljastaa Työn Tuloksen kolmannelle taholle muilla tavoin tai muuhun tarkoitukseen kuin mitä tässä Sopimuksessa on sovittu, Asiakas korvaa Konsultille kaiken vahingon (mukaan lukien kohtuulliset asianajokustannukset) mikä Konsultille voi aiheutua kolmannen tahon vaatimuksista Konsulttia kohtaan Työn Tuloksen käyttämisestä tai siihen tukeutumisesta. Selvyyden vuoksi todetaan, että tämä lauseke ei koske immateriaalioikeuden loukkauksia, joista on sovittu kohdassa 4.2.

Konsultti ei ole vastuussa mistään muutoksesta Työn Tulokseen tai Työn Tuloksen käytöstä toisella tavalla kuin tässä Sopimuksessa on sovittu tai erikseen kirjallisesti Konsultin kanssa sovit-
taen.

Konsultin Palveluita tai Työn Tulosta, tai mitään osaa niistä, ei saa käyttää, julkistaa eikä niihin viitata liittyen (i) arvopaperien tarjoamiseen missään valtiossa, (ii) arvopaperimarkkinoihin missään valtiossa (mukaan lukien raporttien toimittaminen arvopaperimarkkinaviranomaisille tai pörssi- ja lehdistötiedotteet, jotka ovat yleisesti arvopaperien haltijoiden tai mahdollisten haltijoiden saatavilla), tai (iii) arvopapereilla käytävään kaupankäyntiin (kuten tarjoamiseen tai myymiseen) Yhdysvalloissa tai Kanadassa, liittyen sekä julkiseen että yksityiseen kaupankäyntiin riippumatta

Yhdysvalloissa olevasta rekisteröintivelvoitteista tai Kanadan listalleottoesitevelvoitteista, mukaan lukien ulkomaisten arvopapereiden ostaminen yhdysvaltalaisen tai kanadalaisen tahon toimesta.

Konsultin Palveluiden osana toimittamia kommentteja, mielipiteitä, oletuksia, ennusteita tai suosituksia ei voida pitää tulevaisuuden tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvinä sitoumuksina.

2.3 Asiantuntijaryhmä

Mikäli Konsultti on Tarjouksessa tai muuten nimennyt Palveluita suorittavan ryhmänsä jäsenet ("Asiantuntijaryhmä"), Konsultin tulee parhaan kykynsä mukaan varmistaa, että nimetyt henkilöt suorittavat kyseessä olevat Palvelut. Konsultti voi kuitenkin, ilmoittamalla siltä Asiakkaalle, vaihtaa Asiantuntijaryhmän jäseniä toisiin, samanlaisen asiantuntemuksen omaaviin henkilöihin. Huolimatta edellä mainitusta, Tarjouksessa tai muuten nimetty Asiantuntijaryhmä voidaan vaihtaa ennen tämän Sopimuksen allekirjoittamista.

2.4 Immateriaalioikeudet; oikeudet Työn Tulokseen

Konsultti pidättää itsellään omistusoikeuden ja kaikki aineettomat oikeudet (sisältäen muun muassa tekijänoikeuden muut rajoit-
tuen siihen) Konsultin Palvelujen suorittamisessa hyödyntämiin ja omistamiin (a) tietotaitoon, tietokoneohjelmistoihin ja -sovelluksiin, luonnoksiin, asiakirjoihin, tietoon, keksintöihin, aineistoon, patenteihin ja mallioikeuksiin ja (b) Työn Tulokseen. Asiakkaalla on ei-siirrettävä, ei-eksklusiivinen, rojaltivapaa, ja jatkuvakesto-
inen käyttöoikeus Työn Tulokseen. Asiakkaalla on kaikki oikeudet omistamaansa tietotaitoon, tietokoneohjelmistoihin ja -sovelluksiin, luonnoksiin, asiakirjoihin, keksintöihin, tekijänoikeuksiin, patenteihin ja mallioikeuksiin, joita Konsultti voi käyttää suorittaessaan Palveluita ("Asiakkaan immateriaalioikeudet"), kuitenkin niin, että Konsultilla on niihin ei-eksklusiivinen, rojaltivapaa ja jatkuvakesto-
inen käyttöoikeus liittyen Työn Tulokseen.

3 PALKKIO

Konsultin Asiakkaalle tekemässä Tarjouksessa määritellään, päteekö tähän toimeksiantoon aikaan perustuva, kohdassa 3.1 määritelty palkkio val kohdassa 3.2 määritelty kiinteähintainen palkkio.

3.1 Aikaan perustuva palkkio

Konsultti veloittaa Palveluista käytettyihin miestyöpäiviin perustuvan asiantuntijapalkkion sekä kohdassa 3.3. määritelty matkoihin ja muihin suoriin ei-palkkaan ja hallintoon liittyvät kustannukset. Palkkio lasketaan Palvelujen suorittamisen aikana voimassaolevien Konsultin konsulttiluokitukseen perustuvien palveluhintojen mukaisesti. Lisäksi, erityispalvelut (juridinen konsultointi, raportit, asiantuntijalausunnat ja vastaavat) ja hyvin lyhyt-
aikaiset palvelut veloitetaan jokaista tapausta varten erikseen määritellyillä erikoishinnoilla.

3.2 Kiinteähintainen palkkio

Konsultti veloittaa Tarjouksessa määritellyn kiinteän hinnan Palveluista. Lisäksi Konsultti veloittaa matkakulut ja muut suorat ei-palkkaan liittyvät kulut sekä hallinnointikulut alla olevan kohdan 3.3 mukaisesti, ellei toisin ole sovittu. Jos Palveluiden laajuutta muutetaan tai työn suorittaminen viivästyy Konsultista riippumattomista syistä, Konsultilla on oikeus veloittaa Asiakkaalta tällaiset ylimääräiset palvelut tai ajankäyttö kulloinkin voimassa olevilla veloitushinnoilla.

3.3 Kulut

Konsultti veloittaa matka- ja muut suorat, ei-palkkaan liittyvät kulut, mukaan lukien hallintokulut, seuraavasti:

- Suorat matkakustannukset lento-, maa- ja merikuljetuksista, taksikulut, autonvuokrat, oman tai yhtiön auton käyttö ja

kaikki muut matkakustannukset, jotka välittömästi ovat aiheutuneet Palveluiden suorittamisesta.

- b) Ylläpito: suorat hotellikustannukset tai muut asumiskulut sisältäen aamiaisen sekä kilntään päivärahan.
- c) Kaikki muut nykyiset tai tulevat kulut, jotka välittömästi liittyvät Palveluihin, kuten lisenssit ja luvat, viralliset tarkastukset, raportit, datan hankkimiskulut, projektin hallinnointikulut, lain vaatimuksista johtuvat kulut sekä muut samantyyppiset maksetut, ellei asiakas vastaa niiden maksamisesta.

Konsultti hyväksyy kaikki mahdolliset ym. kulut etukäteen Asiakkaalla.

Edellä mainitusta riippumatta Tarjouksessa voidaan todeta, että yllämainittujen kulujen sijasta ja niiden peittämiseksi Konsultti veloittaa hallinto- ja muut kustannukset tietynä prosenttina Konsultin kohtien 3.1 tai 3.2 mukaisesta palkkiosta.

3.4 Maksuehdot

Konsultti laskuttaa Asiakasta kerran kuukaudessa tai kuten on erikseen sovittu, Asiakkaan ja Konsultin hyväksymän maksuohjelman mukaisesti. Maksuehto on neljätoista (14) päivää netto. Palkkio tulee maksaa määrätyssä valuutassa Konsultin osoittamalle tilille vähentämättä siitä mitään siirto- tai muita kuluja. Viivästyskorko on Konsultin kotimaan keskuspankin vahvistama viitekorko lisättyinä kymmenellä prosenttiyksiköllä. Asiakas maksaa Konsultille kaikki viivästyneiden maksujen tai korkojen perinnästä aiheutuneet kustannukset, mukaan lukien kohtuulliset asianajokustannukset, tuomioistuimen kustannukset sekä perintätoimiston kulut. Riippumatta tämän sopimuksen kohdan 15.13 määräyksestä, Konsultti voi aloittaa oikeudenkäynnin liittyen viivästyneeseen maksuun missä tahansa toimivaltaisessa tuomioistuimessa.

Konsultin palkkioon tai kuluihin ei sisälly suoria tai epäsuoria veroja, ennakonpidätyksiä, tulleja, pankkikuluja tai vastaavia maksuja, ja Asiakas maksaa kaikki sellaiset Konsultille. Mikäli Asiakas on lain nojalla tai muutoin velvollinen pidättämään ennakonpidätyksen Konsultille maksettavista palkkioista tämän sopimuksen perusteella, Asiakas toimittaa Konsultille asianmukaisen todistuksen maksetusta ja pidätetystä verosta jotta Konsultti voi vaatia niitä takaisin. Todistus on toimitettava 60 päivän sisällä sen maksun maksamisesta, josta ennakko on pidätetty. Mikäli Konsultti ei pysty vaatimaan hyvitystä siitä syystä, että Asiakas ei ole toimittanut ajoissa todistusta tai siinä olevista virheistä johtuen, Asiakas maksaa ennakkopidätetyn summan Konsultille sen kirjallisesta ja perustellusta vaatimuksesta. Molemmat osapuolet sopivat ratkaisevansa hyvässä yhteistyössä ennakonpidätyksiin liittyvät asiat, kuten kommunikoinnin veroviranomaisten kanssa liittyen toiselta osapuolelta väärin pidätettyyn ennakoperintään ja verolomakkeiden ja tietojen toimittamiseen veroviranomaisille.

4 VASTUUT

4.1 Vakuus, vaateet

Konsultin tulee suorittaa Palvelut sellaisella taidolla ja huolellisuudella, joka vastaa Suomessa alalla vastaavissa olosuhteissa vallitsevaa tasoa. Mikäli Konsultin suorittamissa Palveluissa ilmenee Konsultin syyksi luettavia virheitä Konsultin tulee, oman harkintansa mukaisesti ja edellyttäen, että Konsultti saa ilmoituksen virheestä kuuden kuukauden kuluessa Palvelun hyväksymisestä kohdan 5.1 mukaisesti, joko (a) ryhtyä asianmukaisiin toimenpiteisiin virheen korjaamiseksi ilman Asiakkaalle koituvia kustannuksia alkuperäisen palvelukuvauksen mukaisesti tai (b) Asiakkaan ilmoittaessa dokumentoidusta vahingosta, joka on suoraan aiheutunut Konsultin virheestä tai erehdyksestä, korvata tälle näin aiheutunut vahinko alla olevan kohdan 4.2 mukaisesti.

Lukuun ottamatta tässä Sopimuksen kohdassa 4.1 nimenomaisesti todettua, Konsultti ei anna mitään nimenomaisia tai konkludenttisia takuita tämän Sopimuksen tarkoitamiin Palveluihin liittyen, mukaan lukien soveltuvuus kaupankäynnin kohteeksi tai soveltuvuus tiettyyn tarkoitukseen. Konsultilla ei ole muita korjaus- tai korvausvelvoitteita eikä Asiakkaalla muita vaatimuksia tähän Sopimuksen kohtaan 4.1 liittyen.

4.2 Vastuun rajoitus

Mistään tämän sopimuksen määräyksestä huolimatta, Konsultti ei missään tapauksessa vastaa mistään tähän Sopimukseen liit-

tyvistä tai tästä Sopimuksesta aiheutuvista epäsuorista, välillisistä, erityisistä, satunnaisista tai seurannaisvahingoista, esimerkiksi vahingosta, joka aiheutuu menetetyistä voitoista, omaisuuden käyttöhyödyn menettämisestä, kasvaneista kuluista tai liiketoiminnan keskeytyksestä, riippumatta siitä miten ne ovat aiheutuneet, muttei rajoittuen niihin. Konsultti ei myöskään vastaa vahingoista, jotka eivät ole Konsultin itsensä aiheuttamia tai jotka ovat Konsultin kohtuullisten vaikutusmahdollisuuksien ulottumattomissa. Konsultin korvausvastuu tämän Sopimuksen puitteissa on kaikissa tapauksissa enintään (i) Konsultille maksetun kokonaispalkkion määrä, mikäli sopimuksen arvo on 500.000 euroa tai alle, tai (ii) 500.000 euroa + 10 % Konsultille maksetun kokonaispalkkion määrästä, joka ylittää 500.000 euroa, mikäli sopimuksen arvo on yli 500.000 euroa. Konsultin tähän Sopimukseen tai Palveluihin perustuva vastuu päättyy kaikissa tapauksissa joko kuusi (6) kuukautta Palveluiden päättymisestä tai kaksitoista (12) kuukautta Sopimuksen päiväyksestä näistä aikaisempaan ajankohdanta. Kaikki Konsultin kohdistuvat vaatimukset on esitettävä heti vahingon ilmenemisen jälkeen, kuitenkin ennen Konsultin vastuuajan päättymistä.

Konsultti vastaa siitä, ettei Työn Tulos loukkaa kolmannen osapuolen Suomessa voimassaolevaa patenttia, tavaramerkkiä tai tekijänoikeutta. Jos Asiakasta, Asiakkaan työntekijää tai johtajaa vastaan nostetaan kanne näiden oikeuksien loukkauksen perusteella, Konsultti on velvollinen korvaamaan Asiakkaalle näin aiheutuneet kulut sisältäen kohtuulliset asianajopalkkiot. Konsultilla ei kuitenkaan ole korvausvelvollisuutta mikäli (a) Asiakas on muuttanut Työn Tulosta tai (b) Asiakas muuten käyttää Työn Tulosta muuhun kuin tässä Sopimuksessa määritettyyn tarkoitukseen taikka yhdessä muiden kuin Konsultin toimittamien tai hyväksymien ohjelmistojen, laitteistojen tai aineistojen kanssa. Konsultilla ei myöskään ole tähän kappaleeseen perustuvia velvoitteita, mikäli (i) Asiakas ei välittömästi kirjallisesti ilmoita Konsultille haasteista, korvausvaatimuksista tai vaateista, jotka on esitetty Asiakkaalle ja joista Konsultti on vastuussa, (ii) Asiakas ei anna Konsultille täyttä mahdollisuutta ja täysiä oikeuksia kyseisiä vaateita vastaan puolustautumiseen ja asian sopimiseen ja (iii) Asiakas ei Konsultin pyynnöstä anna Konsultin käyttöön kaikkea sen hallussa olevaa haasteisiin, korvausvaatimuksiin ja vaateisiin vastaamisessa mahdollisesti tarvittavaa tietoa ja avustusta Konsulttia kyseisiä vaatimuksia vastaan puolustautumises-

4.3 Vakuutukset

Tässä Sopimuksessa määritellystä toiminnasta Konsultille aiheutuvan vastuun kattamiseksi Konsultilla on oltava voimassa yleinen konsulttitoiminnan vastuuvakuutus. Pyydettäväsi Asiakkaalle on toimitettava vakuutustodistus, josta ilmenee kyseinen vakuutus.

4.4 Vaatimusten esittäminen

Asiakas sitoutuu esittämään vaatimuksia tämän Sopimuksen perusteella vain Konsulttia kohtaan ja tämän Sopimuksen mukaisesti. Konsultin työntekijöillä, sen johtoon kuuluvilla henkilöillä, alihankkijoilla ja alikonsulteilla ei ole henkilökohtaista vastuuta Asiakasta kohtaan, eikä Asiakas esitä mitään vaateita tai aloita mitään oikeustoimia heitä vastaan henkilökohtaisesti.

5 MUUT EHDOT

5.1 Hyväksyminen

Työn Tuloksen luovuttamisen jälkeen Asiakkaalla on kymmenen (10) päivää aikaa ilmoittaa Konsultille sen vastuulla olevista virheistä Työn Tuloksessa. Kun sellaiset virheet on korjattu tai kymmenen (10) päivän aika Työn Tuloksen luovuttamisesta on päättynyt, mikäli Asiakas ei ole ilmoittanut sinä aikana virheestä, Asiakas hyväksyy Työn Tuloksen kirjallisesti tai Työn Tuloksen katsotaan olevan hyväksyty.

5.2 Salassapito

Konsultti sitoutuu pitämään luottamuksellisina tämän Sopimuksen voimassaoloajan ja kaksi (2) vuotta sen jälkeen Asiakkaan luottamuksellisiksi määrittelemät tiedot, jotka liittyvät Asiakkaan liiketoimintaan ("Luottamukselliset tiedot"). Konsultti ei saa käyttää Luottamuksellisia tietoja ilman Asiakkaan antamaa kirjallista suostumusta mihinkään sellaiseen tarkoitukseen, joka on Palveluiden laajuuden ulkopuolella. Edellä mainittu kielto ei tarkoita sellaista tietoa, jonka (a) Konsultti voi osoittaa olleen yleisesti

saatavilla luovutushetkellä tai joka tulee yleiseen tietoon Konsultista riippumattomista syistä; (b) Konsultti voi osoittaa saaneensa muulta taholta kuin Asiakkaalta, eikä tällä kolmannella taholla ollut sanottua tietoa koskevaa salassapitovelvoitetta; (c) joka on todistettavasti ollut Konsultin hallussa ennen kuin Asiakas on paljastanut tiedon; tai (d) laki tai tuomioistuin edellyttää luovutettavaksi.

5.3 Eturistiriidat

Palvelut toimittavan asiantuntijaryhmän jäseniltä ei pidä edellyttää, odottaa tai päätellä, että heillä olisi hallussaan sellaisia luottamuksellisia tietoja, joita on heidän työtovereillaan konsultin organisaatiossa, mutta ei heillä henkilökohtaisesti, eikä heiltä saa myöskään vaatia sellaisten tietojen hankkimista. Asiantuntijaryhmää ei voi vaatia käyttämään hyväkseen tai luovuttamaan heidän tai heidän työtovereidensa hallussa olevia, jonkun toisen asiakkaan luottamuksellisia tietoja. Konsultin organisaatiossa ja Pöyry Oyj:n piirissä on toimintatapoja, joilla suojataan kunkin asiakkaan arkaluonteisia ja luottamuksellisia tietoja. Näihin toimintatapoihin kuuluvat esimerkiksi erilliset asiantuntijaryhmät, toiminnallinen itsenäisyys tai erilliset tietokonepalvelimet.

Konsulttia saatetaan pyytää neuvomaan tai edustamaan osapuolta, jonka edut ovat vastakkaisia tai kilpailevia Asiakkaan etujen kanssa. Konsultti ja Asiakas sitoutuvat välittömästi ilmoittamaan toisilleen, mikäli on olemassa kilpailevien toimeksiantojen vaara. Konsultti ei salli yhdenkään Asiantuntijaryhmän jäsenen ottaa vastaan toimeksiantoa, jonka seurauksena olisi yhtä aikaa voimassa keskenään kilpailevat toimeksiannot.

5.4 Asiakkaan myötävaikuttamisvelvollisuus

Asiakkaan tulee ajoissa täyttää tämän Sopimuksen mukaiset velvoitteensa, jotta Konsultin olisi mahdollista suorittaa Palvelut Tarjouksen mukaisesti ja ilman aiheetonta vaihua. Asiakkaan tulee muun muassa toimittaa Konsultille kaikki tarvittavat Palveluihin vaikuttavat tiedot ja neuvot, ja Konsultille tulee varata mahdollisuus tavata Asiakkaan henkilöstöä ja mahdollisuus käyttää Asiakkaan hallussa olevia Palveluihin vaikuttavia asiakirjoja, laitteistoa ja ohjelmistoja. Asiakkaan tulee ilmoittaa Konsultille selaisista tietoonsa tulleista uusista seikoista, joilla saattaa olla vaikutusta Palveluihin.

5.5 Itsenäinen toimeksisaaja

Konsultti suorittaa Palvelut itsenäisenä toimeksisaajana ja sen työntekijät ovat Konsultin työntekijöitä, eivät Asiakkaan.

5.6 Rekrytointikielto

Molemmat osapuolet sitoutuvat olemaan tekemättä työ Sopimusta tai vastaavaa sopimusta kenenkään toisen osapuolen asiantuntijaryhmän jäsenen kanssa, joka työskentelee tämän Sopimuksen mukaisten Palveluiden yhteydessä. Tämä rekrytointikielto on voimassa tämän Sopimuksen voimassaoloajan ja kuusi (6) kuukautta Palveluiden loppuun suorittamisen jälkeen tai kuusi (6) kuukautta sen jälkeen kun kyseinen henkilö lakkasi olemasta kyseisen asiantuntijaryhmän jäsen. Mikäli osapuoli tekee työ- tai vastaavan sopimuksen tämän kiellon vastaisesti, on rikkovan osapuolen maksettava toiselle osapuolelle korvaus, joka vastaa kyseisen asiantuntijaryhmän jäsenen bruttokuukausipalkkaa kerrottuna kuudella (6). Edellä mainitusta huolimatta on sallittua rekrytoida toisen osapuolen asiantuntijaryhmän jäseniä yleisissä rekrytoinneissa, kuten media-ilmoituksissa, joita ei ole suunnattu kyseisten henkilöiden rekrytointiin tämän kiellon kiertämiseksi.

Rekrytointikiellon piiriin kuuluu tässä yhteydessä ainoastaan Helsingin kaupunginkanslia.

5.7 Alihankinta

Konsultilla on oikeus teettää alihankintatöitä tai konsultoida kolmansia osapuolia, mikäli Konsultti pitää sitä tarpeellisenä. Konsultti vastaa Asiakkaaseen nähden alikonsulttien palveluista kuten omistaan.

5.8 Sopimuksen siirtäminen

Kumpikaan osapuoli ei saa, edellä kohdassa 5.7-mainittua poikkeusta lukuun ottamatta, siirtää tämän Sopimuksen mukaisia oikeuksiaan tai velvollisuuksiaan kolmannelle osapuolelle ilman toisen osapuolen etukäteen antamaa kirjallista suostumusta. Edellä mainitusta huolimatta Konsultilla on oikeus siirtää saamis-oikeutensa perintää varten.

5.9 Muut sopimukset

Tämä Sopimus liitteineen sisältää koko osapuolten tekemän sopimuksen ja kumoaa kaikki muut tämän Sopimuksen sisältöä koskevat aikaisemmat neuvottelut tai vastaavat sopimukset, olivatpa ne sitten suullisia, kirjallisia tai konkludenttisia.

5.10 Sopimuksen kohdan pätemättömyys

Mikäli joku tämän Sopimuksen kohdista katsottaisiin pätemättömäksi, mitättömäksi tai toimeenpanokelvottomaksi, sopimuksen muut kohdat ovat edelleen voimassa.

5.11 Ylivoimainen este

Kumpikaan osapuoli ei vastaa toiselle osapuolelle tähän Sopimukseen perustuvan suorituksen (lukuun ottamatta palkkion maksua) viivästymisestä tai muun sopimusvelvoitteen täyttämättä jättämisestä tai siltä aiheutuneesta vahingosta mikäli viivästys tai täyttämättä jättäminen on johtunut ylivoimaisesta esteestä. Ylivoimaiseksi esteeksi katsotaan Sopimuksen syntymisen jälkeen ilmennyt seikka, johon osapuoli ei voi vaikuttaa ja joka estää tai kohtuuttomasti vaikeuttaa Sopimuksen täyttämisen kuten työselkkaus; poikkeukselliset luonnonmullistukset, sotatila tai sotatilan kaltaiset olosuhteet, kapina, terrorismi, valuuttarajoitukset, sabotaasit, epidemiat, liikekannallepano ja muut samantapaiset levottomuudet. Osapuolen on, voidakseen vedota ylivoimaiseen esteeseen ilmoitettava esteestä kirjallisesti toiselle osapuolelle kohtuullisessa ajassa, kuitenkin korkeintaan seitsemän (7) työpäivän kuluessa.

5.12 Keskeyttäminen ja Sopimuksen purkaminen

Mikäli osapuoli syyllistyy olennaiseen sopimusrikkomukseen, on toisella osapuolella oikeus kirjallisesti irtisanoa tämä Sopimus tai keskeyttää Sopimuksen mukaiset velvoitteet 20 päivän irtisanomisajalla, mikäli rikkova osapuoli ei ole korjannut sopimusrikkomusta 10 päivän kuluessa toisen osapuolen ilmoituksesta. Tämän sopimuksen irtisanominen ei vaikuta kummankaan osapuolen päättymispäivään mennessä mahdollisesti syntyneisiin oikeuksiin.

5.13 Erimielisyydet ja niiden ratkaiseminen

Lukuun ottamatta kohdassa 3.4 tarkoitettua, tästä Sopimuksesta aiheutuvat riidat ratkaistaan Helsingin käräjäoikeudessa.

5.14 Sovellettava laki

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Kansainvälistä kauppalakia ei sovelleta tähän Sopimukseen.

Tätä Sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä, alkuperäistä kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

Vantaa, 12.4.2019

~~Pöyry~~ Management Consulting Oy

Jenni Patronen

Ville Miettinen

Helsinki

Helsingin kaupunki

Sami Sarvlinna

